PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 14.795.880/0001-44

Rua Coronel Mateus Cunha, nº 327 - Sernamby – São Mateus – CEP: 29930-510
e-mail:  acaosocial@saomateus.es.gov.br      Telefone:  27 – 3763-1565

         São Mateus, 04 de Junho de 2018.

ERRATA VI - NOTA DE CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES

ONDE SE LÊ:

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

11º 417 MARINEIDE SANTOS DE SOUZA 22

LEIA-SE:

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

15º 639 MARIA ELZA DA SILVA OLIVEIRA RIBEIRO  22

Atenciosamente,

MARINALVA BROEDEL MACHADO DE ALMEIDA
Secretária Municipal de Assistência Social

Portaria nº 9.451/2017